- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2019〕78 号

关于同意殷敏等 15 名成人高等教育

学生退学的决定

我校成人高等教育 2017 级动物医学专升本学生殷敏（学号：

17510906010126）因报考研究生申请退学；2018 级生物技术高

升本学生陈秋玲（学号：18720704020106）因选择报读自学考试

申请退学； 2019 级行政管理专科学生李泽潼（学号：

19616902060107）、2019 级机械设计制造及其自动化高升本学生

邱伟豪（学号：19720802020109），均因参加高考申请退学；2019

级服装与服饰设计高升本学生张炜雄（学号：19711305050250）

因不适应成人教育课程学习申请退学；2019 级园林专升本学生

李庆兰（学号：19510905020103）、2019 级工商管理高升本学生

肖卫东（学号：19721202010401）、2019 级服装与服饰设计专升

本学生林薇（学号：19511305050206）、2019 级会计专科学生邱

媛媛（学号：19616303021507）、2019 级工商企业管理专科学生

- 2 -

黄余玲（学号：19616306011760）、2019 级广告设计与制作专科

学生尹长虹（学号：19616501030101），均因工学矛盾无法兼顾

学业申请退学；2019 级汉语言文学专升本学生林浩（学号：

19520501010876）、2019 级机电一体化技术专科学生杨建华（学

号：19615603010405）、2019 级工商企业管理专科学生黄文聪（学

号：19616306010950）和刘振萍（学号：19616306010963），均

由于家庭原因申请退学。

根据《华南农业大学成人高等学历教育学生学籍管理实施细

则》（华南农办〔2018〕8 号）第四十五条有关规定，经研究，

同意殷敏、陈秋玲、李泽潼、邱伟豪、张炜雄、李庆兰、肖卫东、

林薇、邱媛媛、黄余玲、尹长虹、林浩、杨建华、黄文聪、刘振

萍等 15 名成人高等教育学生的退学申请，予以退学。

                                                     华南农业大学

                                                  2019 年 11 月 25 日

公开方式：主动公开

主送：各学院、部处、各单位

抄送：广东省教育厅

  华南农业大学校长办公室                2019 年 11 月 25 日印发